
  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

   

7. 
Sobota 

 

XII. krajské dožínky   
Nepromítá se. 

 

14. Mia a bílý lev  
Rodinný / Dobrodružný   

Přístupný film 

 

sobota 

17.30 hod. 

 

Král přírody, majestátný lev jako ten nejlepší kamarád a domácí 

mazlíček? Proč ne? Jedenáctiletá dívka Mia se s rodinou 

přestěhuje na farmu v jižní Africe, kde se jí ve lví rezervaci splní 

dávný sen snad všech dětí světa. Dostane malého lvíčka, mládě 

vzácného bílého lva.   

Film Francie / Německo / Jihoafrická rep . Délka filmu 88 min. 

 Vstupné  70 .- Kč 

21. Na střeše Nevhodný do 12 let 

 

sobota 

17.30 hod. 

Drama / Komedie  

Profesor Rypar poskytne dočasné útočiště Songovi, mladému 

Vietnamci, jehož našel ukrytého na střeše svého domu. Mohou 

však dva  takto odlišní lidé vůbec sdílet jeden prostor, aby z toho 

nebyla katastrofa? Pomůže jim v tom jejich drzý plán? Soužití 

nevraživého pána, rozzlobeného na celý svět a mladíka, který 

hledá východisko ze zoufalé situace v neznámém městě, přináší 

mnoho zajímavých situací. 

Film  Česko.  Délka filmu 97 min. 

 Vstupné  70.- Kč  

28. 

 
sobota 

15.30 hod. 

Mrňouskové 2: Daleko od domova  

Animovaný / Dobrodružný / Rodinný / Komedie 

S příchodem prvních sněhových vloček do údolí je nejvyšší čas 

začít shromažďovat zásoby na zimu. Jenže během této rutinní 

operace dojde ke katastrofě. Malá beruška nešťastnou náhodou 

zapadne do balíku, který je odeslán do Karibiku! Ocitá se 

v novém, nádherném prostředí, které ale skrývá mnohé nástrahy. 

Film   Francie / Čína . Délka filmu 92 min. 

Přístupný film   

 

 

Vstupné  50.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

